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fika...
på tal om

- Emma Johansson
Kommunikatör, Svenska kyrkan

Toarps församling

Jag är usel på att baka. Eller snarare, jag tycker inte om att baka. I kokboken står 

det "vispa ägg och socker poröst" men jag vet aldrig hur resultatet av det ska se 

ut. Ska jag vara helt ärlig så är jag inte intresserad av att lära mig heller. 

Detta leder till att jag aldrig har "fikabröd" hemma om någon kommer på besök. 

Tillslut leder även det till att jag aldrig bjuder in släkt och vänner på just FIKA. 

Jag bjuder ofta på middag med kaffe på maten.

"Att fika" har för mig alltså inte blivit något som jag gör i min vardag. Jag åker aldrig 

in till Borås för att sätta mig på ett mysigt café. Fikastunden är inte viktig för mig.

Under tre dagar i början av januari var jag och mina kollegor på fördjupningsdagar. 

Dagar där vi får fördjupa oss i våra sätt att vara kyrka. Där fick jag höra att ordet 

"fika" kan vara en förkortning som i sin helhet betyder så mycket mer än att bara 

sitta ner med en kopp kaffe och god kaka. 

FIKA= Förenade i Kristus Alltid.

Plötsligt blev inte "att fika" så enkelt och materiellt. Det blev en djupare innebörd. 

Att förenas i Kristus tillsammans, med eller utan hembakat fikabröd. Att bjuda in 

till fika kanske inte alltid betyder att jag måste duka upp det stora delikatessbordet 

utan jag bjuder in till ett förenande, en gemenskap där Kristus alltid är närvarande.

Jag är helt övertygad att ordet och dess nyfunna innebörd kommer leda till att jag 

mer än gärna bjuder in till fler fikastunder än vad jag någonsin gjort.

 



2

toarps dopduva
Som start på det nya året kommer vi att inleda ett arbete 
som skapar en länk mellan gamla och unga, barn och 
vuxna. Barn som döps i Toarps församling kommer 
från och med årsskiftet att få en personlig handvirkad 
dop-duva. Duvan kommer att hängas upp i kyrkan där 
barnet döps med namn och datum för dopet. 
Nästkommande år får man med sin duva hem som ett 
speciellt minne att spara. Vill du vara med och virka 
dop-duvor till våra barn i Toarps församling? 
På pastorsexpeditionen i Dalsjöfors kan du hämta din 
egen påse med mönster, garn och guldtråd. Påsar ligger 
redo att hämtas om man blir "virk-sugen". Välkomna!

tack!
Till er alla som bakade, skänkte priser till lotteri och på 
annat sätt hjälpte till under allhelgonacaféet i Toarps 
församlingshem! Ni är fantastiska!

Tack även till er alla som kom till församlingshemmet 
och köpte fika och lotter. Behållningen blev 11 160 kr 
som kommer att användas till projekt i Bulgarien.

kvarglömda ting
Saknar du något?  I Toarps församlingshem finns en del 
kvarglömda saker, bl a ett par barnglasögon och en fin 
damjacka. Är det något du saknar, kontakta våra 
församlingshemsvärdinnor. Telefon: 033-16 96 15

ge en gåva...
...till vitryska barnens sommarläger 2017!
Tillsammans gör vi kyrkor i Toarp varje sommar en insats 
för barn och ungdomar från det Tjernobyldrabbade 
Mogilev i Vitryssland så att de har möjlighet att åka på 
ett kristet sommarläger. Välkommen att vara med och 
stötta lägret med en gåva som skickas till  
"Toarps Ekumeniska Råd" Bankgiro 294-5715 
eller Swish  123 426 33 15.  Märkes: Vitryssland
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Jag heter Fredric Svensäter och är sedan 1 
september förra året ny komminister i Toarps 
församling, med särskilt ansvar för Dalsjöfors. 
Som en del av min tjänst kommer jag också 
att fungera som biträdande kyrkoherde. Jag 
bor med min familj sedan snart sex år tillbaka 
i Dalsjöfors.
  Mina rötter har jag dock i Skåne och Småland, 
men i samband med att jag prästvigdes 2001 
gick flytten till Borås och i trakterna här runt 
omkring har jag sedan dess bott och arbetat. 
  De sista sju åren innan jag började i Toarp 
var jag distriktspräst på Sjöbo i Borås.

Alla goda ting är tre!
Det är alltid ett spännande och glädjerikt ögonblick 
när det kommer nya medarbetare till församlingen. 
Nu välkomnas två präster och en förvaltningsassistent 
till Toarps församling.

Fredric Svensäter
Präst
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Magnus Larsson
Präst

Monica Anderson
Förvaltningsassistent

Mitt namn är Magnus Larsson och jag är ny 
präst i församlingen sedan årsskiftet. Jag bor i 
Sandhult tillsammans med min familj och jag 
är även uppvuxen en bit därifrån. Sedan 2007 
har jag arbetat som präst och kommer senast 
ifrån Tynnereds församling i Göteborg där 
jag varit i sex år. 
  Här i Toarp kommer jag att arbeta med 
inriktning på Gånghester och Målsryd, men 
även i arbetet med konfirmanderna. Jag ser 
fram emot att få lära känna många utav er 
och gläds över att få finnas med i församlingen.

Jag heter Monica Anderson och är ny 
förvaltningsassistent i Toarp. Jag är en stolt 
Boråsare, uppvuxen i Brämhult, bor numera 
på Trandared. Mina barndoms somrar 
tillbringade jag utanför Äspered med allt vad 
livet på landet kan ge. Jag har jobbat som min 
ena dotters assistent de senaste fyra åren, innan 
dess har jag varit designassistent, butikschef 
och säljassistent. 
  Mitt nya jobb uppfyller precis allt, 
varierande uppgifter, spännande möten och 
underbara kollegor. Jag bor tillsammans med 
min man, våra två femtonåriga döttrar, en 
gammal katt och en stollig gårdshund. Jag 
trivs bäst med att umgås med familj och nära 
vänner som jag gärna lagar mat till. För att hitta 
lugnet går jag gärna i skogen. Väl mött!
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"Var rädd om de äldre"
Det är den 7 december 2016 och det är gudstjänst 
med nattvard på omsorgsboendet Dalhem, Dalsjöfors. 
Många har samlats i matsalen för att lyssna till 
predikan, sjunga med i psalmer och dela gemenskap 
med varandra.

kyrkoherde robert lorentzon 
predikade ur Matteusevangeliet och kantorn 
Susanna Jonstoij spelade vackert till psalmer-
na ”Det susar genom livets strid”, Gläd dig 
du Kristi brud” och ”Gå Sion din konung att 
möta”. Matsalen är vackert dekorerad med 
adventsstakar, julstjärnor och en stor jul-
gran som är stiligt dekorationer i underbara 
julfärger. Idag är även diakoniassistent Lars 
Axelsson med. Han går runt blad de boende 
innan gudstjänsten börjar, hälsar alla i hand 
och frågar hur de mår.

lars har arbetet i kyrkan tjänst i 26,5 
år. Han arbetade först som kyrkogårdsvakt-
mästare men har det senaste nio åren verkat 
som diakoniassistent. 

Hur länge har ni haft gudstjänster här?
Det är över 40 år. Det startade långt innan jag 
började som diakoniassistent. 

Ingick gudstjänsterna i din tjänst?
Det var inte självklart. Jag tog den chansen 
själv, jag kände att jag skulle vara med på 
gudstjänsterna.  Det har alltid varit en präst 
eller diakon och musiker som tjänstgör. 
Kyrkfikat är relativt nytt.  Det har vi fyra gång-
er om året och det är väldigt uppskattat.

Varför började kyrkan ha gudstjänst här?
Kyrkan ville möta de äldre och dela den kristna 
gemenskapen. Det var många av de boende 
som inte kunde ta sig till kyrkan varje söndag. 
Därför beslöt kyrkan att i stället komma till 
dem. De boende blir mer delaktiga i kyrkans 
liv. Vi lär känna både de äldre samt personalen 
och det är en viktig vänskap och gemenskap.

Lars går nu i pension och vill ge sina hälsningar 
till det fortsatta arbetet
  Var rädd om de äldre! ✤



6 7

din röst 
är viktig!

svenska kyrkan är demokratiskt upp-
byggd och beroende av människors 
engagemang. Alla är välkomna att vara med, 
ta initiativ och dela ansvar.
  I kyrkovalet har Svenska kyrkans medlemar 
möjlighet att rösta på de grupper och personer 
som ska besluta om frågor som påverkar kyrkans 
verksamhet och framtid.

Får jag rösta?
För att du ska få rösta ska du senast på valdagen 
fylla 16 år, du ska vara medlem i Svenska 
kyrkan och vara kyrkobokförd i en församling i 
Sverige den 18 augusti 2017 (då röstlängden 
fastställs).

Vad röstar jag på?
De grupper som deltar i kyrkovalet kallas 
nomineringsgrupper. Det är sammanslutningar 
och intressegrupper formade för att delta i 
kyrkovalet. På kyrkovalets webbplats 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval kommer du 
före valdagen att kunna se vilka grupperna 
och kandidtaterna är.

Hur gör jag för att rösta?
Den 17 september 2017 har alla vallokaler 
öppet minst klockan 18.00 - 20.00, i regel 
har vallokalerna öppet i minst sex timmar 
på valdagen. Information om öppettider och 
lokaler finns på röstkortet.
  Du kan förtidsrösta i samtliga röstnings-
lokaler i hela landet, 4-17 september. För att 
förtidsrösta behövs röstkortet. På pastors-
expeditionen hittar du information om 
röstmottagningsställen och öppettider. 

När kommer röstkorten?
De röstberättigade får sitt röstkort omkring den 
30 augusti 2017. På röstkortet finns uppgifter 
om vilken vallokal du ska rösta i och vilka 
val du har rätt att rösta till. Det kommer även 
finnas information om vilken röstningslokal 
du kan förtidsrösta i.

Var finns mer information?
Mer information hur du röstar och hur du 
ska göra för att kandidera finns på
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. 

Söndagen den 17 september är det kyrkoval. I Svenska 
kyrkan är det val vart fjärde år och alltid den tredje 
söndagen i september.

17 september 2017



i en alphakurs börjar varje kurstill-
fälle med en lätt måltid och därpå följer ett 
föredrag som kretsar kring ett grundtema. 
Efter föredraget diskuterar man och ställer 
frågor i mindre grupper. 

Kursen kommer ursprungligen från den 
anglikanska kyrkan men finns nu över hela 
världen och i alla större kristna samfund. 
Kursupplägget och kursmaterialet är i 
princip detsamma var man än håller den. 

i äspered valde man, istället för en 
vanlig kurs, att ta ett avsnitt ur kursen och 
lägga den till grund för en gudstjänst. Det 
gör man två, tre gånger per termin. Under 
några år kommer man att ha gått igenom 
samtliga avsnitt.

frukost
Maten är en viktig del i alphakonceptet. 
När Äspered provade så var församlingen 
inbjuden att äta frukost före gudstjänsten. 
Här fanns vad som behövdes för en rejäl 
söndagsfrukost. Inte minst såg man många 
barnfamiljer. Men några hade valt att inte 
ta några risker, utan hade ätit frukost hemma. 

Ett misstag. Både för att måltiden i sig är viktig 
och att för att inte någon gick hungrig från 
detta frukostbord.

powerpoint
Temat denna gång var ”Varför måste Jesus 
dö?” Komminister Carina Tretow höll en 
föreläsning i stället för predikan. Hon tog 
Powerpoint till hjälp och började i gammal-
testamentlig tid med att bland annat förklara 
syndabockens roll. Sedan gick hon vidare in i 
Nya testamentet med olika texter. 

För att försöka sammanfatta hennes ord i en 
mening: ”Ingen människa kan leva ett synd-
fritt liv. I stället för att var och en svarar för 
sina ogärningar så uppfylls rättvisans krav 
genom Jesu död”.

kaffe
Efter gudstjänsten samlades vi i samtalsgrupper. 
Med kaffe och kakor. Efteråt frågade jag gruppen 
vad man tyckte om en gudstjänst i 
Alphaformat. Möjligheten till fördjupning, 
svarade man samstämmigt. Det känns bra att 
ibland kunna dela tankar och tro. ✤

I Äspered har man provat en ny form av gudstjänst. 
Inspration har hämtats från Alphakursen, som är en kurs 
i kristen tro. Det blev en gudstjänst med mat, kaffe och 
powerpointbilder. Tillika med musik och nattvard. 

Annorlunda gudstjänst

- Sten Dellby
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Robert Lorentzon
Kyrkoherde

En framtid och ett hopp
världen förändras hela tiden runt
omkring oss. Genom media och modern
teknologi har världen krympt. Vi får i realtid
veta vad som händer långt borta. Konflikter
och händelser världen över finns helt nära
i mobilen och TV-soffan. Strävanden efter
samarbeten och handel mellan länder,
koalitioner som EU gör också att världen
krymper. Vårt liv och vår vardag blir en del
av en större enhet.

detta påverkar oss samtidigt som våra  
val och det vi gör alltid har konsekvens för 
andra. Vi har ett gemensamt ansvar för hela 
mänskligheten och kan inte längre blunda
för det. En förändring i vår närhet är de
EU-migranter som vi ser tigga på våra gator
och torg och utanför butiker.

vi har tidigare skrivit om hur en
grupp eu-migranter landade på vår
parkering vid församlingshemmet och hur
det kom att påverka oss i kyrkan. En grupp i 
församlingen reste till Vidin och fick ta del av 
de bulgariska romernas livssituation. Utifrån 
de erfarenheterna bestämde vi oss för att försöka 
skapa möjligheter för dem att förändra sin till-
varo utan att tigga. ”Värdighet här och föränd-
ring där” blev uttrycket för hur vi ville verka. 
Att ge möjlighet till att leva under rimligare 
förhållanden här samtidigt som vi önskade 
bidra till förändringar i Bulgarien.

genom kontakt med BAM, Bulgarien
Aid Mission, försöker församlingen tillsammans 
med en grupp från Ljungskile få till stånd ett 
sådant projekt. Vi har under tiden låtit romerna 
bo i anslutning till pastorsexpeditionen med 
tillgång till sanitetsutrymmen och el.

det har nu gått ett och ett halvt år och
boendet vid pastorsexpeditionen är avvecklat. 
Kyrkorådet beslöt från början att boendet inte 
skulle permanentas för att inte stödja tiggeri 
som affärsidé. Helt enkelt inte acceptera att 
man skall behöva tigga utan på andra sätt
skapa förändring.  Målet har hela tiden varit 
att få igång förändringsarbete i Bulgarien och 
försöka hjälpa våra vänner att få inkomstmöj-
lighet i hemlandet. Förändringsarbete tar tid 
och påverkas av många olika faktorer. En del 
saker kan man påverka och andra inte alls, hur 
mycket man än vill. ”Våra” romer uttryckte 
sin tacksamhet över att fått möjlighet att bo vid 
expeditionen. För närvarande kommer de inte 
att medverka i något projekt, men det finns de 
romer som efterfrågar hjälp lokalt och Toarps 
församling kommer att fortsätta arbeta för att 
skapa förutsättningar för att de romska barnen i 
Bulgarien skall kunna forma en framtid utan
tiggeri.

vi ber om era förböner och bidrag till
förändring för våra medmänniskors liv.
Tillsammans kan vi göra skillnad!✤

9
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem: 033–16 96 15
Präst: Fredric Svensäter 033- 16 96 04
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033–16 96 24

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 22, 0706–77 12 63
Barn- & ungdomsledare: Marie Hårsmar 0706–25 36 25

Vi siktar på ännu en marknad, till våren, närmare 

bestämt lördagen den 22 april 2017, kl 9-12 i 

församlingshemmet i Dalsjöfors. Säljnummer 

kommer att släppas den 3 april 2017. Begränsat 

antal nummer! Mer info som säljare skall läsa finns 

på hemsidan. Vi behöver vara några fler i 

arbetsgruppen som gör allt på ideellbasis för att 

det skall fungera. 

påskvandring
Lördagen den 1 april är det dags för påskvandingar i Toarps 

församlingshem. Vill du uppleva påskens hemlighet tillsammans 

med oss är du välkommen:

kl. 10.00, 11.00 och 12.00 - Öppna föreställningar

kl. 14.00 - Boka en plats till föreställningen

kl. 15.00 - Boka en plats till föreställningen

För mer information eller för att boka en plats, kontakta:

Marie Hårsmar, tel: 033-16 96 25. 

e-post: marie.harsmar@svenskakyrkan.se

 

gospelmässa med re:joy
Är du sugen på gospel? Lördagen den 6 maj kl. 17.00 är det 

gospelmässa med re:Joy i Toarps kyrka. Med oss har vi de 

eminenta musikerna Madelene och Johan Birgenius.

Välkomna!

Några små förmåner har man förstås för sin viktiga, 

roliga och ”smått slitsamma" insats. 

  Vi behöver också hjälp med bakning till Cafét 

som är en ren välgörenhetsinsats. Vi behöver även 

gluten och laktosfritt, men absolut inget med nötter 

då det inte är tillåtet i församlingshemmet

Kontakt: Marie Hårsmar, tel: 0706-25 36 26. 

e-post: marie.harsmar@svenskakyrkan.se ✤

Barnprylmarknad, våren 2017
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Gånghester
Gånghesters kyrka: 033–25 66 34 

 Präst: Magnus Larsson, 033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033–16 96 24

Kantor: Åsa Åberg 0706-89 08 05
Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson, 0725- 29 55 64

I Gånghester har vi familjegudstjänst en gång 
per månad. Då medverkar Soul Children och 
Pre Soul Children på olika sätt i gudstjänsten. 
Vi sjunger, gör något drama som speglar temat 
för söndagens gudstjänst, bönestationer m.m. 
Efter gudstjänsten brukar vi oftast bjuda på 

kyrkpizza, vilket är mycket uppskattat.
I vår har vi familjegudstjänster vid följande 
tillfällen: Söndagarna den 5/2 kl. 16.00, 
5/3 kl. 16.00, 2/4 kl. 16.00 samt den
14/5 kl. 16.00.  Hjärtligt välkommen! ✤

- Åsa Åberg

Familjegudstjänsterna!

Lilla kören vill bli större!
Kören består idag av sju sångglada tjejer som gärna vill 
bli flera. Även herrar är jättevälkomna. Kom och prova på. 
Mycket blandad repertoar. Ingen körvana krävs. Kontakta 
Åsa Åberg: 0706-89 08 05. ✤

Retreat:
Lördagen den 22 april är ni välkomna till retreatdag i Gånghester kyrka. Avslutar retreaten med mässa kl. 18.00.
Mer information om retreatdagen kommer.

Varje vecka:
Soul Children: onsdagar kl 15.15–16.30 (mellanstadiet). Pre Soul Children: onsdagar kl 15.15–16.30 (8-9 år). 
Start: onsdagen den 1 februari 2017.

Varannan vecka – jämna veckor):
Lilla kören: onsdag kl 19.00 (vuxna). Start: onsdagen den 25 januari 2017.
Helgmålsbön: lördag kl 18.00-18.30. Kyrkan är öppen från 17.00. (feb-maj 2017)

Varannan vecka – ojämna veckor:
Veckomässa: tisdag kl 18.00. Bibelstudiesamtal: tisdag kl 19.00. (feb-maj 2017)

Träffpunkt: onsdagar kl. 15.00 
1/3: Lars Andreasson sjunger och spelar
31/3: Påskspel i Toarps församlingshem
26/4: Kvartetten STIG

du är välkommen till: 

Middagsbön och sopplunch: torsdagar kl. 12.00 
Välkommen till middagsbön och sopplunch: 9/2, 6/4 och 1/6.
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Magnus Larsson  033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033-16 96 24

Kantor: Åsa Åberg 0706-89 08 05
Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson, 0725–29 55 64

Målsryds cykelpool

Psalmcafé i Målsryds kyrka:
Vårens Psalmcafé i Målsryds kyrka blir den 21/2 & 4/4 & 9/5. Alla dagar är tisdagar kl. 14.30-16.00. 
Det blir ett blandat program, med psalmsång som grund. Kaffe med hembakat dopp serveras, och så får man en 
pratstund på köpet. Välkommen!

Stilla mässa:
Välkommen in i Målsryds kyrka, till en stilla stund på söndagskvällen. Varannan söndag kl. 18.00 firar vi Stilla mässa, 
och får ett gott ord inför veckan som kommer.

du är välkommen till: 

Visste ni, att Målsryd har en cykelpool? Jodå! Så 
är det!  Det gamla dasset bakom kyrkan är
 iordningställt som förråd/garage. 
  Kennet Öhlund håller i projektet. Han och 
några till, har byggt om dasset, mest med 
återvunnet material, så det är lagom stort för 
cykeln. Det är en elcykel, som har tre hjul och 
lastutrymme. Tänk att packa lastutrymmet fullt 
med barn och packning, och ge sig ut på cykel-
utflykt! Härligt!

Eftersom det är en elcykel, behöver den laddas 
upp. Kyrkan drar in elektricitet i förrådet, så det 
blir möjligt.
  Nu i början på det nya året börjar man 
skriva avtal med er, som vill vara med i poolen.          
400:- kr per år och hushåll kostar det. Man kan 
också lösa en provmånad för 100:- kr och testa. 
Den som är intresserad, kan gå med i Facebook-
gruppen  Målsryds cykelpool eller mejla! ✤

- Eva Rantzow

Vid juletid utökas vår lilla skara med flera glada 

sångare, som vill vara med och sjunga julsånger vid 

julottan i Målsryds kyrka. Här är 2016 års upplaga 

av ”julottekören”, ivrigt påhejade av vår kantor 

Åsa Åberg. ✤

Kennet Öhlund vinkar stolt från cykeln malsrydscykelpool@gmail.com

Rapport från Lilla kören
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Rångedala Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 
Präst:  Robert Lorentzon: 033-16 96 01
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033-16 96 24

Barn &  Ungdomsledare:  Anna Lenjesson 033-16 96 13

•	 Barntimmar (4-5 år) 
Onsdagar kl 9.45-11.45 på bottenvåningen i församlingshemmet. Kontakt: Anna Lenjesson 0725-29 55 64

•	 PreSoulChildren (6-9 år) och SoulChildren (10-16 år).  
Soul Children har inga medlemmar just nu, lämna gärna en intresseanmälan! Båda grupperna är i  
församlingshemmet tisdagar 14.45-16.30. Kontakta Anna Lenjesson för mer info: 0725-29 55 64

•	 Scouter (9-13 år) 
Tisdagar kl. 17.45-19.00 på bottenvåningen i Rångedala församlingshem.

•	 Träffpunkten 
Onsdagar kl 15.00 i Rångedala församlingshem. 31/3 - Påskspel i Toarps församlingshem.

	  19/4 - Melodikryss med Eva Rantzow och Åsa Åberg. 17/5 - Lars Andreasson sjunger och spelar för oss.

våra grupper och aktiviteter

Scouter till Rångedala
Är ni redo? - Alltid redo!
Nu startar Scouter upp i Rångedala för åldrarna 
9-13 år. Vill du vara ute i ur och skur, elda, bygga, 
knåpa och hajka - då är Scouter något för dig! 
Scouterna startar tisdagen den 24/1
kl. 17.45 - 19.00 i Rångedala församlingshem. 
För mer information, kontakta:

Fredrik Eriksson: 0766-43 04 94
Carina Lennartsson: 0705-27 95 15
Daniel Hyväri: 0736-13 51 41 ✤

Kom till familjegudstjänst!
Ung som gammal är du varmt välkommen på 
våra familjegudstjänster nu under våren. 
Datum för dem är: söndag 5/3 kl.14.00, 
söndag 2/4 kl.14.00 samt söndag 14/5 
kl.14.00. ✤

Mysig julavslutning
Söndagen den 11/12 2016 hade vi julavslutning 
för alla grupper i Rångedala kyrka och 
församlingshem. Här är ett par bilder som visar 
hur mysigt det var! ✤

Så här mysigt kan det faktiskt vara
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söndagsskola
I samband med gudstjänsterna. Ledare: 
Gunilla Axelsson, tel: 0705-27 62 70

mamma-pappa-barn-grupp
Samlas varje onsdag under skoltid kl 9.30-
11.30. Vårterminen startar 18/1 och slutar 
10/5. Ledare: Solveig Adrianzon, 
tel: 033-27 12 11

friday & krik från årskurs 7
Aktiviteter för ungdomars i årskurs 7 och 
uppåt. Man börjar i Äsperedshallen varje fredag 
kl 18.00 med olika idrottsaktiviteter. Därefter 
följer en helkväll tillsammans i församlingsgården 
från kl. 20.00. Ansvarig är ungdomsledare 
Filip Isacsson tel. 0706-19 19 64

salt scout
5/3: Scoutinvigning kl. 10.00 i Äspereds kyrka 
(scouter samlas 09.00 för övning). 
Scouter bär gärna scoutskjorta.
19-18/3: Matlagningshajk på Skogslund för 
Äventyrare och Utmanare (13+)
1/4: Utmanardag i Borås (15+) - prata med 
scoutledarna för mer information.
22/4: Märkestagningsdag på Skogslund kl. 
10.00 (avslut ca 14.00). Föräldrar är välkomna!
12-14/5: Distriktshajk på Nabben - mer 
information kommer.
28/5: Våravslutning i Församlingsgården.

För mer information, mejla scoutledarna på 
saltscoutasperedsbygden@asperedssam-
arbetskyrka.se eller ring Magnus Person, tel. 
033-785 00 59 (dagtid) eller 033-27 62 
01(kvällstid)

körerna
Körerna övar varje tisdag. Kontakt: 
Filip Isacsson, tel: 0706-19 19 64 
Elisabeth Öhrn: 033-16 96 23
Annelie Lidén: 0703-16 01 07
Pre Soul Children (6-9 år),
Tisdagar kl 14.30-16.00. 
Hämtning vid skolan kl. 13.00.
Soul Children (10-16 år), 
Tisdagar kl 16.00–17.30
MiniGunget (4-5 år),
Tisdagar kl 17.30 - 18.15
Chorus  
Projektkören Chorus för unga och vuxna övar 
tisdagar kl. 19.00 efter överenskommelse.
Harmony  
Ålder: Från gymnasiet och uppåt
En ungdomskör för alla ungdomar som bor i 
Toarps församling. Övningarna är i Toarps 
församlingshem. Varierade tider, kontakta 
Annelie Lidén, tel: 0703-16 01 07

musikevents
25/2 - Musikcafé i Församlingsgården 
kl. 17.00 med Pre Soul Children, Soul Children. 
och Mackan n´Matthew. Välkomna!

Äspereds samarbetskyrka
Välkommen till våra körverksamheter!Välkommen till barn- och ungdoms- 

grupperna i Äspereds samarbetskyrka!

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan
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kom och ät kvällsmat! 
Vi träffas i Församlingsgården kl. 17.00 
varannan tisdag: 21/2, 7/3, 21/3, 4/4. 
Kontakt: Ingemar Brunnemyr, tel: 
0761-66  05 76

syföreningen i äspered
Träffas i Församlingsgården varannan måndag kl. 
18.30. Star: 16/1. Kontakt: Birgitta Brunnemyr, 
tel: 033- 27 60 42.
 
en stilla stund med jesus! 
Bön och bibelläsning. Söndagskvällar då det 
inte är någon annan gudstjänst på kvällen.
Samling i församlingsgården kl. 19.00. 
Kontakt person: Britta Hallabro tel. 033 27 60 02

studiecirkel med resmål: 
det heliga landet
En torsdag i måndagen kl. 19.00 i Äspereds 
församlingsgård: 9/3, 6/4 och 11/5. För mer 
information, kotakta: Carina Tretow: 
033-16 96 05

församlingsalpha
Söndagarna 26/2, 26/3 och 7/5 är det 
församlingsalphagudstjänst (se artikel på s. 8). 
Vi börjar med gemensam frukost kl. 09.00 
därefter gudstjänst med alphatema i predikan. 
Efter gudstjänsten är det fika med samtal i mindre 
grupper om gudstjänstens tema. 
Församlingsalpa är en möjlighet till reflektion och 
gemenskap.

vårbasar
Lördagen 1/4 kl. 15.00 i församlingsgården.

valborgsmässoafton
Söndagen den 30/4 är det vårsångsgudstjänst 
kl. 19.00 i kyrkan. Vårtal och majbrasa vid 
församlingsgården.

samarbetsrådet
Samarbetsrådet samlas under tisdagarna: 
14/3, 18/4, 23/5 och 27/6. Information: 
Per Axelsson, tel: 0705- 93 81 56

efs
4/3: Årsmöte i församlingsgården kl. 16.00
12/3: Årshögtid i Församlingsgården kl. 10.00
6/5: Vårfint på Skogslund kl. 09.00. Medtag 
eget fika.

Präst: Carina Tretow 0761–28 26 24
www.asperedssamarbetskyrka.se 

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

Gemensamma aktiviteter

Välkomna till Äspereds samarbetskyrka!
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ONSDAG 1/3
18.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Askonsdagsmässa. Fredric Svensäter.

FREDAG 3/3
19.00 Toarps församlingshem:
Jazz och pytt i panna. Jazzbandet Happy Jazzband. 
Biljettsläpp den 6/2, 200kr/st. Pytt i panna serveras 
under pausen och ingår i priset. Boka plats på tel: 
033-16 96 00. Betalning sker vid ingången till 
församlingshemmet den 3/3.

SÖNDAG 5/3
1 i fastan
10.00 Äspereds kyrka:
Scoutgudstjänst. Carina Tretow. 
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson.

TISDAG 7/3
19.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Vaya Con Dios. En andakt med och av ungdomar 
för alla.

LÖRDAG 11/3
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Kyrkan är öppen från 17.00.

SÖNDAG 12/3
2 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. 
EFS årshögtid, re:Joy. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Robert Lorentzon. Pre Soul Children och 
Soul Children medverkar.
18.00 Målsryd kyrka:
Stilla mässa. Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.

TISDAG 14/3
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa. Gudmar Aneer. Efteråt Bibelstudium med 
Lennart Nordqvist

SÖNDAG 19/3
3 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter. 
Lilla kören medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. 
Lovsångskören medverkar.

LÖRDAG 25/3
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Kyrkan är öppen från 17.00.

SÖNDAG 26/3
Jungfru Marie bebådelsedag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Församlingsalphagudstjänst - "Hur kan jag vara säker 
på min tro?" Drop-in-frukost från 09.00. 
Carina Tretow. Lilla kören medverkar. 
 Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Jan Kesker. Toarps kyrkokör.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Lilla kören medverkar. Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.

TISDAG 28/3
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa. Gudmar Aneer. Efteråt Bibelstudium med 
Lennart Nordqvist.

SÖNDAG 2/4
5 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson.

TISDAG 4/4
19.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Vaya Con Dios. En andakt med och av ungdomar 
för alla.

Gudstjänster
mars – juni För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.
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LÖRDAG 8/4
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Kyrkan är öppen från 17.00

SÖNDAG 9/4
Palmsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Gudmar Aneer.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Robert Lorentzon. Pre Soul Children och 
Soul Children medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Gudmar Aneer.
18.00 Rångedala kyrka:
Palmsöndagsgudstjänst. Robert Lorentzon. 

TISDAG 11/4
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa. Gudmar Aneer. Efteråt Bibelstudium med 
Lennart Nordqvist.

TORSDAG 13/4
Skärtorsdagen
18.00 Toarps kyrka:
Skärstorsdagsmässa. Fredric Svensäter. 
Magnus Hylander, euphonium.
18.00 Gånghester kyrka:
Skärstorsdagsmässa. Lilla kören medverkar.
Magnus Larsson.
19.00 Rångedala kyrka:
Skärstorsdagsmässa. Kyrkokören medverkar.
Robert Lorentzon.
19.30 Målsryds kyrka:
Skärstorsdagsmässa. Lilla kören medverkar.
Magnus Larsson.
19.30 Äspereds kyrka:
Skärstorsdagsmässa. Carina Tretow. 
Magnus Hylander, euphonium.

FREDAG 14/4
Långfredagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Långfredagsgudstjänst. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Fredric Svensäter.
11.00 Rångedala kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Robert Lorentzon. 
Kyrkokören medverkar.
15.00 Gånghester kyrka:
Korsandakt. Fredric Svensäter. 
Toarps kyrkokör medverkar.

LÖRDAG 15/4
Påskafton
23.30 Toarps kyrka:
Påsknattsmässa. Robert Lorentzon.

SÖNDAG 16/4
Påskdagen
10.00 Äspereds kyrka:
Påskdagsgudstjänst. Carina Tretow. Pre Soul Children 
och Soul Children medverkar. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. 
Fredrik Plumppu, trumpet.

11.00 Rångedala kyrka:
Påskdagsgudstjänst. Kyrkokören medverkar. 
Gudmar Aneer.
11.00 Gånghester kyrka:
Påskdagsgudstjänst. Lilla kören medverkar.
Magnus Larsson.

MÅNDAG 17/4
Annandag påsk
18.00 Målsryds kyrka:
Emmausmässa. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 22/4
09.00 Gånghester kyrka:
Retreatdag. Magnus Larsson.
18.00 Gånghester kyrka:
Mässa. Magnus Larsson.

SÖNDAG 23/4
2 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Gudmar Aneer.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.

TISDAG 25/4
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa. Gudmar Aneer. Efteråt Bibelstudium med 
Lennart Nordqvist.

SÖNDAG 30/4
3 i påsktiden
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson
19.00 Äspereds kyrka:
Vårsångsgudstjänst. Magnus Larsson. 
Valborgsfirande vid församlingsgården.
19.00 Rångedala församlingshem:
Valborgsfirande i församlingshemmet. Kyrkokören 
och Pre Soul Children medverkar.
21.00 Rångedala kyrka:
Kvällsandakt. Robert lorentzon.

TISDAG 2/5 
19.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Vaya Con Dios. En andakt med och av ungdomar 
för alla.

LÖRDAG 6/5 
17.00 Toarps kyrka:
Gospelmässa med re:joy.
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Kyrkan är öppen från 17.00.

SÖNDAG 7/5 
4 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Församlingsalphagudstjänst - "Hur leder Gud oss?" 
Drop-in-frukost från 09.00. 
Carina Tretow. Söndagsskola, kyrkfika.
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11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.

TISDAG 9/5
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa. Gudmar Aneer. Efteråt Bibelstudium med 
Lennart Nordqvist.

SÖNDAG 14/5 
5 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Avlsutning för alla 
barn- och ungdomsgrupper, Mackan n´Matthew.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Magnus Larsson. Soul Children.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson.
18.00  Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 20/5
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Kyrkan är öppen från 17.00.

SÖNDAG 21/5 
Bönsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter. Sång och 
musik: Thomas och Mattias Palm och 
Mattias Bryntesson. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa med konfirmander. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.

TISDAG 23/5
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa. Gudmar Aneer. Efteråt Bibelstudium med 
Lennart Nordqvist.
19.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Vaya Con Dios. En andakt med och av ungdomar 
för alla.

TORSDAG 25/5 
Kristi himmelsfärds dag
09.00 Sjötorp, Äspered:
Friluftsgudstjänst. Carina Tretow. Brass.
09.00 Gånghester kyrka:
Musik från trappan. Robert Lorentzon. Brass.
11.00 Rångedala kyrkpark:
Friluftsgudstjänst i kyrkparken. Robert Lorentzon. Brass.
15.00 Övrarp, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Carina Tretow. Brass.

SÖNDAG 28/5 
Sönd. före pingst
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Robert Lorentzon.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Carina Tretow.

16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.

SÖNDAG 4/6 
Pingstdagen
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

MÅNDAG 5/6 
18.00 Gånghester kyrka:
Sammanlyst ekumenisk gudstjänst. Magnus Larsson. 
Rångedala Lovsångskör medverkar.

TISDAG 6/6  
Nationaldagen
15.00 Hembygdsgården, Rångedala:
Nationaldagsfirande. Robert Lorentzon. 
Rångedala kyrkokör och Lovsångskören.
17.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Nationaldagsfirande. Toarps kyrkokör. 

SÖNDAG 11/6 
Hel. Trefaldighetens dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.

SÖNDAG 18/6 
1 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 24/6 
Midsommardagen
10.00 Färgatorpet, Rångedala:
Friluftsgudtjänst. Brass.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst.

SÖNDAG 25/6 
Johannes Döparens dag
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa.
16.00 Gånghester kyrka:
Musik i sommartid.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Musik i sommarkväll.

• 	 Bön i Gånghester kyrka 
	 på tisdagar kl 13.00 - 13.30. 
	 Dörren står öppen. Välkommen in!
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kyrkbladet 
En tidning från Svenska kyrkan i Toarp

Redaktör: Emma Johansson 

Ansvarig utgivare: Robert Lorentzon
robert.lorentzon@svenskakyrkan.se  
Tel: 033-16 96 01

Nästa nummer kommer: 15 juni
Manusstopp: 12 maj

Tryck: ETC Offset AB.

Toarps Begravningstjänst 
033-16 96 17, 0706-89 86 81
Kyrkoherde, Robert Lorentzon 
033-16 96 01
Komminister, Carina Tretow 
033-16 96 05, 0761-28 26 24
Komminister, Fredric Svensäter
033-16 96 04, 0703-70 07 91
Komminister, Magnus Larsson
033-16 96 02, 0725-12 72 63
Diakon, Elisabeth Krantz	
033-16 96 03, 0767-66 96 03
Diakon, Mariana Edman	
033-16 96 24, 0706-96 64 68
Kyrkomusiker, Susanna Jonstoij
033-16 96 22, 0706-77 12 63
Vaktmästeriet, Gunnar Alstéus 
033-16 96 17, 0706-89 86 81 
Informationsansvarig, Emma Johansson 
033-16 96 09, emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

svenska kyrkan i toarp  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors   

öppettider  
Måndag, tisdag, onsdag, fredag: 09.30 – 14.30
Torsdag: 09.30 – 11.30

växeln: 033-16 96 00

Pastorsexpedition

www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på

TACK! 
Vi vill tacka alla som gillar och följer oss på 

Facebook! Fortsätt gärna med det så blir vi 

jätteglada :) 

www.facebook.com/svktoarp

boktips: söndagsskola för vuxna 
Söndagsskola för vuxna är en liten bok i fickformat 

om kristen tro utifrån det dagliga livet. 

Varje kapitel avslutas med reflektionsfrågor, förslag 

på några bibelord och en övning att bära med sig 

inför nästa kapitel. Går det att tro på Gud? Varför 

är Jesus viktig? Vad är kristen tro bra till? Svaren på 

frågorna söker läsaren tillsammans med författaren 

utifrån bönen Vår Fader. 

Källa: www.verbum.se

webb-tips: johannes döparen
Läs mer om Johannes Döparen
www.sv.wikipedia.org/wiki/johannes_döparen

svaret på förra gåtan
Gåtan löd: Jag kan inte ses och inte höras, och ändå mindre kan jag beröras. 
Inga lukter från mig smyger, men som blixten snabbt jag flyger.
Svaret är: Tanken 

och vinnaren blev...
Ylva Andrén, Oxelbärsvägen 1, Dalsjöfors.
 
Ring telefon 033-16 96 00 för att välja presentkort.

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05, 0761-28 26 24
Kantor: Elisabeth Öhrn, 16 96 23
Körledare: Annelie Lidén, 0703-16 01 07
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
Ordförande: Per Axelsson, 27 62 75
Kassör: Arne Johansson, 27 63 96
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501

Skicka ditt svar till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.
En hund var bunden vid ett fem meter långt rep, 
men gick ändå iväg trettio meter. 
Hur kommer det sig?

Gåtan
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rångedala bygdegård 
 
   Kontakt: 
  Anita Fernfelt  anita.fernfelt@telia.com      Uthyrning: 033- 27 90 71       Övrigt: 0705-27 92 57

pro dalsjöfors 
www.pro.se/dalsjofors 
 
Pro Dalsjöfors har en bred verksamhet: bordtennis, 
boule, brige, curling, data, linedance, matlagning,  
musik, promenader, resor, litteratur, släktforskning, 
stickcafé, sång, teater, vinprovning och öppen  
verksamhet.

Måndagen den 20/2 kl. 15.00 
Årsmöte i Folkets park. Underhållning av trubadur  
Paul Johansson. Gratis kaffe.

Måndagen den 20/3 kl. 15.00 
Föreningsmöte i Folkets park. Sparrebandet  
underhåller med blandad storbandsmusik.

Måndagen den 24/4 kl. 15.00 
Föreningsmöte i Folkets park. Lars-Erik Frendberg 
sjungar och berättar historier.

Alla är välkomna till de olika aktiviteterna. Är du inte 
med i PRO Dalsjöfors, prata med någon du känner 
som kan berätta om hur trevligt det är med aktivite-
terna inom PRO!

På gång i föreningslivet
spf seniorerna - dalsjöfors 
 www.spf.se/toarp 
 
 Välkomna till SPF Seniorerna Toarp

13/3 kl. 15.00 Månadsträff
Toarps församlingshem. Polismästare och författare 
Lena Matthijs berättar om sitt författarskap.

6/4 kl. 14.30 Skivor till kaffet
Skivor till kaffet med Lilian och Lars-Erik Lorentzon. 
Scoutstugan vid Tummarpskolan. Pris för kaffe med 
dopp och musik, 30 kr. Betalas kontant till Iréne på 
plats (jämna pengar, tack!) "Först till kvarn"! Finns 
plats för ca 30 personer. Anmälan till Iréne Persson 
033-27 18 46 senast 31 mars.

8/5 kl. 09.00 Gökotta/ Månadsträff
Toarpsdals Boulebana. Tipspromenad, korvgrillning. 
Föreningen bjuder på korv, men tag med egen 
dricka och kaffekorg. SPF Toarps sångcirkel sjunger 
in våren.

9-11/5 Bussresa till Öland

12/6 kl. 14.00 Sillunch/ Månadsträff
OBS tiden! Toarps församlingshem. Sång- och 
musikunderhållning av Gunnar Carlberg. Anmälan till 
Iréne 033-27 18 46 senast den 2 juni. Pris 120kr.

24/6 kl. 15.00 Midsommardagen
Friluftgudstjänst vid hembygsgården i samarbete 
med Hembygdsföreningen, Svenska Kyrkan och SPF 
Seniorerna Toarp som bjuder på kaffe med dopp.

Stavgång, Boule, Bridge, Bowling och Minigolf.
Se tider och plats i BT:s Seniorkalender!

spf rångedala 
www.spfpension.se/rangedala 

Bäste senior, vi vill gärna ha med dig som medlem 
i SPF. Medlemskap 150:-/år. Bankgiro 778-6148 
förfallodag 28 feb 2017.

Månadsträff kl. 15.00
Tosdagen den 9 mars. Musik med Singlecoil.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 6 april. Claes pratar om 
böcker. Hattparad. Bo Carlsson läser dikter på 
hembygdsmål.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 11 maj. Vårlunch serveras i 
Vesterngaraget. Tipspromenad.

•	Tisdagar kl. 14.00 spelar vi mattcurling i 
Rångedalahallen.

•	Tordagar kl. 10.00 träffas vi vid Vesterngaraget 
för stavgång.

Kontakt: Anita Fernfeldt, tel: 0705-27 92 57

toarps hembygdsförening 
www.toarphembygd.se 

Torsdag 23/3 kl. 19.00
Kåseriafton. Torkel Ivarsson kåserar om sin bok 
"När fabriksvisslan kallade" - en berättelse om 
textilarbetet i Dalsjöfors.

Söndag 23/4 kl. 10.00
Vårvandring. Se affisch och hemsida.

Söndag 21/5 kl. 14.00 - 17.00
Visning av Hembygdsgården och samlingar.

Tisdag 6/6 kl. 17.00
Nationaldagen firas i Hembygdsgården med tal 
och sång. Kaffeservering och lotterier.

Fredag 23/6 kl. 15.00
Traditionellt midsommarfirande vid 
hembygdsgården. Kaffeservering.

Lördag 24/6 kl. 15.00
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården. 
Samarrangemang med Svenska kyrkan och SPF.

dalsjöfors goif 
www.dgoif.org

Friluftsgudstjänst kl. 15.00
Torsdagen den 25/5 vid Övrarpstugan.

Nationaldagstrampet
Tisdagen den 6/6 mellan 10.00-12.00 på 
Gårdavallen.


